
Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Совет народных депутатов  

муниципального образования 

    «Гиагинское сельское поселение» 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета народных депутатов муниципального образования  

«Гиагинское сельское поселение» 

   от 21 сентября 2022г. № 5 

ст. Гиагинская 

 

«Об избрании заместителя  председателя Совета народных депутатов 

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение». 

 

          В соответствии с частью 10 ст.27 Устава муниципального образования  

«Гиагинское сельское поселение», с главой 2, ст.10 Регламента Совета 

народных депутатов муниципального образования  «Гиагинское сельское 

поселение»,  на основании результатов голосования  Совет народных 

депутатов муниципального образования  «Гиагинское сельское поселение» 

 

 

      Р Е Ш И Л : 

 

1. Считать избранным заместителем председателя Совета народных 

депутатов муниципального образования «Гиагинское сельское 

поселение» - Биржеву  Наталью Николаевну – депутата от семи 

мандатного избирательного округа № 2. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель Совета народных депутатов 

муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение»                    С.В. Чернов               

 

 

 

 


